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 േഡാ. �ീജി�് സി എം 
പരീ!ാ കൺേ$ാളർ

വി�ാപനം

നാലാം െസമ*ർ  എം.എസ.്സി ബേയാ*ാ,ി*ികസ്്  (2020 അ/ിഷൻ െറ3ലർ / 2019 അ/ിഷൻ സ4ിെമ5റി) പരീ!
ഓഗ* ് 2022 െ5 ഫലം 10.01.2023 തീയതിയിൽ ;ഖ=ാപി>ിരി?@ .

പരീ!ാഫലം ഒ,േനാB�ിൽ
 

നാലാം െസമ*ർ എം.എസ്.സി. ബേയാ*ാ,ി*ികസ്് പരീ! ഓഗ*്  2022 (2020 അ/ിഷൻ െറ3ലർ) 

അേപ!കർ ഹാജരായവർ   A+  A   B+ B     C+    C    ജയി>വർ  േതാ,വർ          
 വി�് 
െഹൽഡ ്
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 എം.എസ്.സി. ബേയാ*ാ,ി*ികസ്് പരീ! (2020 െറ3ലർ) -േ;ാIാം റിസൾB് 

അേപ!കർ ഹാജരായവർ A+   A   B+  B    C+  C  ജയി>വർ  േതാ,വർ          
 വി�് 

െഹൽഡ ്

22 22 01 05 04 03 0 0 13 09 0

 
നാലാം  െസമ*ർ എം.എസ്.സി.ബേയാ*ാ,ി*ികസ്് പരീ! ഓഗ*് 2022 (2019 അ/ിഷൻ സK്ളിെമ5റി ) 

 അേപ!കർ
 ഹാജരായവർ        

 ജയി>വർ    േതാ,വർ                         വി�് െഹൽഡ ് 

01 01 0 01 0
Lനർ Mല=നിർണയ�ിOം PQ പരിേശാധന?TU അേപ!കൾ ഓൺൈലൻ ആയി യഥാYമം നിZിത ഫീസായ
[പ 390 /- ഉം 170/- ഉം സഹിതം 25.01.2023 തീയതിയിേലാ അതിO Tൻപാേയാ സമർKിേ]^താണ.് അേപ!കൾ
സമർKി?_തിOU വിശദാംശaൾ സർവകലാശാല െവbൈസ,ിെല (www.mgu.ac.in) kഡ5സ ്േപാർBൽ എ_ ലിlിൽ
ലഭ=മാണ ്

പകർK്:
1 .;ിൻസിKൽ 2 PS to VC / PVC 3 .PA to CE 4.അേനsഷണ വിഭാഗം 5 .പി ആർ ഒ 6 .SA uണി,് 7 .തപാൽ 8
േ*ാ] ്ഫയൽ 9 .എ .ആർ .VIII 10 . EJ VI 11 .CETEX 12 .EMC /EA /Statistical Unit 13. EN VIII/CE Section 2

D
ra

ft 
#2

 o
f F

ile
 1

95
27

4/
E

H
 3

-1
/2

02
2/

E
H

 3
 A

pp
ro

ve
d 

by
  C

on
tr

ol
le

r 
of

 E
xa

m
in

at
io

ns
 o

n 
11

-J
an

-2
02

3 
01

:3
4 

P
M

 -
 P

ag
e 

1



No.195274/EH 3-1/2022/EH 3 Dated: 11.01.2023

 Dr. SREEJIT C M 
Controller of Examinations

NOTIFICATION

Sub: M.Sc. Biostatistics IV Semester Examination August 2022 – Provisional Position List – Publishing –
reg:-     

    It is hereby notified that the Provisional Position List of the candidates of M.Sc. Biostatistics   CSS Degree
Examination of August 2022  is published as detailed below.    
                                                        

Sl.No PRN Name CGPA Grade Position College
1 200011019764  ANGELA ROSE THOMAS 4.75   A+ 1  St.Thomas College,Palai

 2 200011019767  ANNIE THOMAS  4.47 A  2  St.Thomas College,Palai

 3 200011019770  ELMA TOMS MATHEW 4.24 A  3  St.Thomas College,Palai

4 200011019782  SHEETHAL JOSEPH 4.23 A 4  St.Thomas College,Palai

5 200011019781 SANDEEP SURESH 4.19 A 5  St.Thomas College,Palai

6 200011019777  NIMA S NAIR 4.03 A 6  St.Thomas College,Palai

7 200011019780  ROSEWIN MARIYA ROY 3.93 B+ 7  St.Thomas College,Palai

8 200011019763  AMALA THOMAS 3.90 B+ 8  St.Thomas College,Palai

9 200011019778  POOJA S 3.77 B+ 9  St.Thomas College,Palai

10 200011019768  ARATHY GOPALAKRISHNAN 3.51 B+ 10  St.Thomas College,Palai

Total Number of Candidates Appeared :22

 

Copy to:
1.PRO/ Enquiry 
2.PA to CE 
3.AR VIII 
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